
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 131»  

П Р И К А З   

от 22.11.2023г.                                                                                              № 100   

 

  

О закреплении наставнических пар, групп  

  

  

В соответствии с Положением о системе наставничества 

педагогических работников в МБДОУ «Детский сад № 131», утвержденным 

приказом от 22.11.2023г. № 99 в МБДОУ «Детский сад № 131», в целях 

организации наставничества,   

  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Закрепить с 22.11.2023г. по 22.11.2024 г. наставническую пару:   

-    воспитатель группы компенсирующей направленности Корчемкина 

Наталья Вячеславовна(наставник);   

     -     воспитатель группы компенсирующей направленности Шевлякова                         

Тамара Алексеевна (наставляемый).   

     -     воспитатель Голова Елена Ивановна (наставник); 

     -     воспитатель Стихиляс Марина Владимировна (наставляемый). 

Основание: согласие Корчемкиной Н.В., Шевляковой Т.А., Головой 

Е.И., Стихиляс М.В. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

старшего воспитателя Коняшову Е.В. 

  

  

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 131»                     С.Ю.Буреева 


		2023-11-28T10:50:16+0300
	Буреева Светлана Юрьевна




